Starosta Gostyninski

ZDP.ST. 272/36/4022,/2015 Gostynin, dnia 15.10.2015 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 272.36.2015 na roboty budowlane zwiazane
z przebudowa — modernizacja drogi powiatowe]j dojazdowej nr 1404W Zuzindéw
-Krzywie-Gorki o dlugosei 500,00 m.

Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, ze jeden z Wykonawcow
na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2013r. poz. 907, ze zm.) zwrdcil si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego.

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje tres¢ pytania wraz z wyjasnieniami.
Pytanie 1

W zwiazku z tym, Ze w projekcie budowlano — wykonawczym podano rodzaje betonow
asfaltowych wg starych, nieaktualnych norm, prosimy o potwierdzenie , ze nawierzchnie
bitumiczne nalezy wykona¢ z nast. mieszanek mineralno-bitumicznych:

- warstwa wigzaca z mieszanki mineralno-bitumicznej AC16W 35/50

- warstwa Scieralna z mieszanki mineralno-bitumicznej AC11S50/70

zgodnie z zataczonym przedmiarem robét.

Odpowiedz na pytanie 1

Nawierzchnie nalezy wykona¢ z mieszanek mineralno-bitumicznych:
- warstwa wigzaca z mieszanki mineralno-bitumicznej AC16W 35/50
- warstwa scieralna z mieszanki mineralno-bitumicznej AC11850/70
zgodnie z zatgczonym przedmiarem robét.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie szczegotowych specyfikacji technicznych dot. w/w przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz na pytanie 2
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Szezegdlowa specyfikacja techniczna dot. w/w  przedmiotu zamodwienia zostanie
opublikowana na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w  Gostyninie  adres:
bip.gostynin.powiat.pl

Pytanie 3

Zgodnie z pkt. 6.1.3. SIWZ . Zamawiajacy uznaje. iz Wykonawca znajduje si¢ w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniajace] wykonanie zamowienia jezeli:

-posiada na rachunku bankowym srodki finansowe lub zdolnos¢ kredytowa co najmniej
200.000 zt (stownie: dwiescie tysigcy) lub jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej
w zakresie prowadzonej dziatalnosci gospodarczej na kwote nie mniejsza niz 200.000 zt
(slownie: dwiescie tysiecy) - wymagane oswiadczenie okreslajace obroty oraz zobowiazania i
naleznosci — za okres nie dluzszy niz ostatnie trzy lata obrotowe. a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krotszy — za ten okres”. Prosimy o doprecyzowanie, jaki dokument wg
Zamawiajgcego nalezy przedstawi¢, iz Wykonawca znajduje si¢ w sytuacji ekonomicznej 1
finansowej zapewniajacej wykonanie zamowienia:

a) opinia bankowa

b) optacona polisa OC

¢) rachunek zyskow i strat za ostatnie trzy lata obrotowe

Odpowiedz na pytanie 3

zgodnie z pkt. 6.1.4. SIWZ Wykonawca zaltaczy optacona polisge OC

Pytanie 4

W pkt. 7 Wykaz oswiadczen i dokumentow, jakie maja dostarczy¢ Wykonawcey w celu
potwierdzenia spelnienia warunkéw udzialu w postgpowaniu Zamawiajacy nie wymaga
przedstawienia zadnego z dokumentow okreslonych wyzej (tj. opinii bankowej, polisy OC,
rachunku zyskow i strat).

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy bedzie wymagat przedstawienia dokumentéw
potwierdzajacych, ze Wykonawca znajduje si¢ w sytuacji ekonomicznej i finansowej
zapewniajgcej wykonanie zamowienia a jesli tak, to jakich?

Odpowiedz na pytanie 4
Zgodnie z pkt. 6.1.4. SIWZ nalezy do oferty zataczy¢ oplacona polisg OC.

Dodatkowo Wykonawca wypelniajac  zal. nr 2 do SIWZ ). O$wiadczenie o spelnieniu
warunkéw udziatu w postepowaniu art. 22 ust. 1 ustawy prawo zamowien publicznych,
o$wiadcza, ze spetnia warunki udzialu w postepowaniu dotyczace sytuacji ekonomicznej i
finansowej

Pytanie 5

Zgodnie z pkt.6.1.2. SIWZ Zamawiajgcy zada przedstawienia przez Wykonawceg informacji o
liczbie pracownikéw w ostatnich pigciu latach. W zalaczniku nr 4 Wykaz oséb, ktore beda
uczestniczy¢ w wykonaniu zamowienia jest zawarte o$wiadczenie, ze przecigtne zatrudnienie
w ostatnich 5-ciu latach wynosito 15 osob. Prosimy o odpowiedz:




a) czy zlozenie zal. nr 4 wystarczy do udowodnienia, ze Wykonawea dysponuje osobami
zdolnymi do wykonania zamowienia?

b) czy Zamawiajacy wymaga zlozenia dodatkowych o$wiadezen o liczbie pracownikow
zatrudnionych w kazdym z ostatnich ostatnich pieciu lat?

Odpowiedz na pytanie 5

Zgodnie z trescia  pkt. 6.1.2. o brzmieniu ,,W celu potwierdzenia wykonawca przedstawi
informacj¢ o liczbie pracownikéw w ostatnich pigciu latach oraz wykaz 0sob, ktére bedg
uczestniczy¢ w wykonywaniu zaméwienia, w szczegdlnosei odpowiedzialnych za prace przy
w/w robotach wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doswiadczenia
niezbednego do wykonania zamoéwienia, a takze zakresu wykonywanych przez nie czynnosci,
oraz informacjg o podstawie do dysponowania tymi osobami”, Wykonawca ztozy dodatkowa
informacje /oswiadczenie o liczbie pracownikéw zatrudnionych w kazdym z ostatnich pigciu
lat.

Pytanie 6

Prosimy o wprowadzenie do umowy pkt. umozliwiajacego przedtuzenie terminu wykonania
umowy w przypadku wystapienia niekorzystnych warunkéw atmosferycznych. Poniewaz czas
od sktadania ofert do terminu wykonania jest bardzo krotki a w naszej strefie klimatycznej w
okresie jesiennym moga wystapi¢ zaréwno opady deszezu i $niegu jak réwniez temperatury
ujemne, ukladanie masy mineralno-bitumicznej moze okazaé sie niemozliwe (niezgodnie ze
specyfikacjami technicznymi i sztuka budowlana).

Odpowiedz na pytanie 6

Z uwagi na dofinansowanie tego zadania przez Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Mazowieckiego ze $rodkéw zwiazanych z wyltaczeniem z produkeji gruntéw rolnych, termin
powinien by¢ zachowany. Jednak w przypadku wystapienia niekorzystnych warunkow
atmosferycznych uniemozliwiajacych wykonanie zadania, Starostwo Powiatowe wystapi do
Urzedu Marszalkowski Wojewddztwa Mazowieckiego z prosba o przedluzenie terminu
realizacji zadania.

Z up. Starosty
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Sprawg prowadzi:
Zarzad Drog Powiatowych w Gostyninie
Teresa Janecka, Tel. 242352136
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